

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.102-019 สายทางนาบัว - ดงขอนแก่น บ้านนาบัว หมู่ที่ 1 ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานโครงสร้างทาง 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	2,382.000	1.21	2,882.22	1.3642	1.65	3,931.92
2	1.1.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	476.400	149.79	71,359.95	1.3642	204.34	97,349.24
3	1.1.1.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	476.400	836.92	398,708.68	1.3642	1,141.72	543,918.38

จิรเมธ พริ้งเพระ

11 มิถุนายน 2569 15:26:03

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.102-019 สายทางนาบัว - ดงขนแก่น บ้านนาบัว หมู่ที่ 1 ตำบลนาบัว อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดอุดรธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.1.2 งานผิวทาง							
	1.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	1.1.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,382.000	44.30	105,522.60	1.3642	60.43	143,953.93
	1.1.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	1.1.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,382.000	303.93	723,961.26	1.3642	414.62	987,627.95
	1.1.3 งานเบ็ดเตล็ด							
6	1.1.3.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	89.000	290.00	25,810.00	1.3642	395.61	35,210.00
					รวมราคากลาง			1,811,991.42

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.102-019 สายทางนาบัว - ดงขอนแก่น บ้านนาบัว หมู่ที่ 1 ตำบลนาบัว อำเภอกู่แก้ว จังหวัดอุดรธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.102-019 สายทางนาบัว - ดงซอนแก่น บ้านนาบัว หมู่ที่ 1 ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว
------------------------------------	---

จิรเมธ พริ้งเพระ
(จิรเมธ พริ้งเพระ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษฎา คำพุทธ
(กฤษฎา คำพุทธ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรายุทธิ์ มั่งมูล
(จิรายุทธิ์ มั่งมูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดำรงศักดิ์ โพธิ์ขำ
(ดำรงศักดิ์ โพธิ์ขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อลงกต วัฒนวิบูลย์กิจ
(อลงกต วัฒนวิบูลย์กิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรเมธ พริ้งเพระ

11 มิถุนายน 2569